
 
 

KONKURSA NOLIKUMS 
„KOMPETENTS PEDAGOGS 21. GADSIMTĀ: ZINĀŠANAS PRAKSĒ”  

 

 

1. Konkursa mērķis: atlasīt izglītības iestādes dalībai Izglītības iniciatīvu centra 
(IIC) īstenotajā projektā „Kompetents pedagogs 21. gadsimtā: zināšanas 
praksē”. 

2. Konkursā var piedalīties Daugavpils un Rīgas pirmsskolu un skolu, kuras īsteno 
mazākumtautību programmas, vadības komandas (2-3 cilvēki) . 

3. Lai piedalītos konkursā, izglītības iestādei jāsagatavo un jāiesniedz aizpildīta un 
izglītības iestādes vadītāja parakstīta „Pieteikuma anketa” (Pielikums Nr.1.), 
kurā atspoguļota un pamatota vadības komandas vēlme un gatavība piedalīties 
projektā.  

4. Konkursa „Pieteikuma anketu” dalībai projektā var iesniegt no 25.08.2017. līdz 
10.09.2017., nosūtot to elektroniski uz: iicbirojs@gmail.com, vai pa pastu: 
Izglītības iniciatīvu centrs, Rīgas iela 216b, Jēkabpils, LV 5202, ar norādi: 
„Konkursam „Kompetents pedagogs 21. gadsimtā: zināšanas praksē”. 
 

5. Iesniegtās „Pieteikuma anketas” izskatīs neatkarīga konkursa žūrija 3 (trīs) 
cilvēku sastāvā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc konkursa noslēguma, atlasot 
15-18 pirmsskolas izglītības iestādes un 13-15 skolas.  
 

6. Vērtējot konkursa „Pieteikuma anketas”, priekšroka tiks dota izglītības 
iestādēm, kuras ir piedalījušās Britu Padomes Latvijā organizētajos pieredzes 
braucienos uz Lielbritāniju 2016./2017. gadā. 
 

7. Konkursa organizatori informēs konkursa dalībniekus par konkursa 
rezultātiem 5 (piecu) darba dienu laikā pēc žūrijas lēmuma, nosūtot e-pastu. 

 
8. Konkursa organizatori neuzņemas atbildību par novēloti iesniegtām vai 

pazudušām konkursa „Pieteikuma anketām”.  Nosūtīšanas pierādījums nav 
pierādījums par saņemšanu. 
 

9. Vairāk informācijas: www.iic.lv vai pa tālr.: 65235635 

mailto:iicbirojs@gmail.com

